
JAZYKOVÁ ŠKOLA RADKA ZELENÁ   
Pod Nebozízkem 389/III 342 01 Sušice, tel. 602 851 876   

e–mail: info@greenschool.cz  IC: 64186164  
www.greenschool.cz 

 
 
 
 

 

Přihláška do jazykového kurzu 
 

Název kurzu: _______________________________________________ 

 

Jméno:  _____________________ 

 

Příjmení:            _____________________________ 

 

Rodné číslo: ____________________________ 

Adresa: ____________________________________________________ 

Telefon: ________________________________ 

Email: ________________________________ 

 

Poznámky:  

 

 

Datum:                                                            Podpis: 

 



JAZYKOVÁ ŠKOLA RADKA ZELENÁ   
Pod Nebozízkem 389/III 342 01 Sušice, tel. 602 851 876   

e–mail: info@greenschool.cz  IC: 64186164  
www.greenschool.cz 

 
 
 
 

Podmínky výuky 

 

1. Výuka v každém semestru trvá 18 vyučovacích týdnů. Výuka se nekoná ve dnech 

státních svátků a  prázdnin. Ve skupině je max. 10 studentů. 

2. Poplatek za výuku (kurzovné) lze hradit hotově nebo bankovním převodem (účet 

č. 273069839/0300) před zahájením kurzu, nejpozději však v prvním týdnu, kdy 

kurz začíná probíhat. V případě bankovního převodu použijte jako variabilní 

symbol vaše rodné číslo. 

3. Student individuálního kurzu (případně kurzu malé skupiny max. počtu 3 lidí) je 

povinen se omluvit minimálně do 24 hodin. V opačném případě lekce propadá. 

4. Student souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely, které souvisí 

s předmětem smlouvy. Jazyková škola se zavazuje nakládat s poskytnutými 

osobními údaji studenta v souladu se zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů ve znění pozdějších předpisů. 

 


	Podmínky výuky

